Blasphe^matēs deum gra^uiter puniuntur etiā in pⁿti et
tamē aliqui nō dimittūt. **N**az filius mulieris israeli
te qui blasphemauerat deū iussus est dⁿo lapidari **Le**
uit. xxiiij. Vir dei dixit ad regem isrl. Quia dixerunt syri. deus
moncū est domin^u? et nō deus valliū. Dabo omēz multitudinē
hanc grandē in manu tua. **iiij. Re. xx.** Multū displicuerūt dⁿo
blasphemie seruo^z sennacherib regis assirio^z. ppter quas per
cussit de^u centū octogitā quinqz milia hominū de exercitu suo. **iiij**
Re. xix. Blasphe^mia mittunt pctm gra^uissimū et acriter deum
in sua iniquitate impugnat. **I**do dixit heli fili^us suis. Si pecca
uerit vir in virum placari ei pōt deus. si autē in dⁿm q^us orabit
p eo. **p. Reg. ij.** Maius pctm nesciuit excogitāe iezabel q^u bla
sphe^mia. Nam submisit falsos testes qui dicerēt naboth deū et
regem blasphemauit. **iiij. Re. xxi.** Blasphe^mia quāto magis
replēdūtur et rñdet eis. tanto peiores fiūt et āpli^us blasphemāt.
ppter qd ezechias p^hibuit ne popul^us respōderet aliquid bla
sphe^mis rapsaris. **iiij. Re. xviii.** et **ysa. xxxvi.** Cum arguerz ihe
remias p^ha populū qui sacrificabāt dijs alienis rñderūt. Ser
monē quē locutus es in nomine dⁿi ad nos nō audiem^us. ex te
h^us sacrificem^us. regine celi. **I**tere. **xliij.** Blasphe^mia ex magna
supbia et elacōne trahitur. **I**do supbi sunt q^u blasphemāt et ma
iores se dⁿo reputant. **vñ** nabuchodonosor dixit trib^us pueris.
Quis est q^u vos eripiat de manu mea. **h**oc autez dicebat qz sta
tuam eius eneam adorare nolebāt. **Dan. ij.** **V**olofernes indi
gnatus. qz achior dei potēciam cōmendauit dixit. qz p^hasti
nobis dicens qz gens isrl defendatur a deo suo. eñdani qz non
sit deus in terra nisi nabuchodonosor. **Judith. vi.** Dicētib^us iu
dis micanori. est deus potēs in celo qui iubet custodi^{ri} sabbatū.
Rñdit et ego potens in terra qui iubeo sumi arma. **ij. mach. xv.**
Blasphe^mat deum increduli et infideles detrahētes dei operi
bus. **vñ** de cū ihs eiecisset demonia pharisei clamabāt dicētes
In beelzebub principe demonio^z eicit demonia. **Lu. xi. Mat. xij.**
Pendente xpo in cruce ptereuntes mouebāt capita sua dicētes
Vah qui destruis templū dei. **Mat. xxvij. Mar. xv. Lu. xxij.**
Jo. xix. Contradicebāt iudei hīs que a paulo dicebātur bla
sphe^mantes. **Actu. xiiij. et xvij.**

De castitate et cōtinencia:

Castitas

Sociorum malignitate amittitur.

Flagellorum acerbitate dimittitur.

Pre cunctorum utilitate diligitur.

Clericorum maturitate dirigitur.

Relictorum sobrietate acquiritur.

Sine morum equalitate perditur.

Castitas seruatur in societate bonorum et perditur in societate malorum. In cuius signum pentes nri adam et eua duz in paradiso fuerunt erant casti. h post qd eieci fuerunt inter se cognouit adam uxore sua. **Gen iii.** Dima donec fuit cu fribus suis patre et matre lya casta fuit. sed exiens videre mulieres regionis corrupta fuit. **Gen xxxiiij.** Castitate violantes con pceptuz domini gunt puniuntur. Na cu siche violasset dimam filia lye. filii iacob fratres ei. siche patre ei et populū occiderunt. **Gen xxxiiij.** Post debellationē madianitarū iussit moyses feminas q viros nouerat iugulaū v gines aut seruari. **Num xxxi.** Amō pp t defloracionē thamar ab absalone i iunio ē occisus. **1 R. xiiij.** Post violacionē uxoris leuite. plus qm lx milia virorū fuit occisi. **Judicū xx.** Castitas cara est apud deum et multuz diligenda et debet se homo morti exponere vt eam custodiat. Ideo ioseph licet esset iuuenis et sollicitaret a domina. maluit tamen diffamari et incarcerari q perdere castitatem. **Gen xxxix.** Judas qui castus nō erat diligebat tamē in aliis castitatem. ideo detestatus ē fornicationem thamar. **Gen xxxviiij.** Sic diligebat sara castitatem que dicebat tu scis dñe qz nunq virum concupui. **Tobie iii.** Grauius fuit susana molestata a seniorib. sed nec famam nec vitam preposuit castitati. **Dan xiiij.** Maria nō fuit oblita votū castitatis. licz āgelus dixit ei q de ea filius dei nasceret. **Luc. p̄rio.** Castitate maxime deñt seruaē sacdotes et mistri dei. In cuius figura dicat q mundi esse debebāt a mulierib. q panes sacerdotales māducabāt. **p̄ Regū xxi.** Cū mulier funamitis volebat loqui heliseo. tūc heliseus misit puerū id ē seruum tāq vitans cōfortia mulierū. **iii R. iiij.** Propter id quod xp̄s dixit q in alio seculo non nubent neqz nubent h erunt sic angeli dei. oñditur q vita mistrorū dei in terra det esse casta vt seqtur vitam celestū mistrorū. **Math xxij.** Argumētū ē castitatis cleicis et platis q Stephanus mulieribz est p̄positus. **Actu. vi.** Caste debent

vire relicte vidue inter alias mulieres et castitas est eis difficili-
alior propter voluptates expertas ad eam seruandam debet intendere
ieiunijs et oracionibus. **I**do iudith post mortem viri sui non cogno-
uit alium virum. sed cum puellis suis clausa morabat habens ali-
cum super lumbos suos et ieiunans cunctis diebus vite sue propter sab-
bata et neomenias et festa domus israel. **Judith. viii.** Anna pro-
phetissa peccerat in diebus multis et vixerat cum viro suo annis se-
ptem a virginitate sua. et postquam vidua erat usque ad annos. lxxxviii. quod
non discedebat de templo. ieiunijs et obsecrationibus seruans deo
die ac nocte. **Lu. ii.** **C**astitas non sufficit sola ad salutem si non
alijs virtutibus et moribus bonis adornatur. quod ostenditur in pa-
bula decem virginum. ubi virgines fatue excluse sunt. sapientes
introduce. quod fatue licet virgines caste erant. oleum tamen bono-
rum operum non habebant. **Math. xxv.**